
Křesťanské Bavorsko zavede ve školách novu
náboženskou výuku – islámskou!
- CZ24 News | 20. července 2021

NĚMECKO: Bavorský zemský parlament ovládaný místními lidovci (CSU) schválil zákon,
podle kterého se na bavorských školách zavede islámská náboženská výuka. Prý je to reakce
na rostoucí počty muslimských žáků a má jim to pomoci v integraci. Také je prý potřeba mít více
ohledů na muslimy obecně.

V Německu je náboženská výuka povinná, ale děti, které nejsou křesťané, měly možnost místo toho
docházet na hodiny etiky. Nyní se budou moci vydat muslimské děti na výuku k místnímu
imámovi. Sociálním demokratům a zeleným to ale připadá málo, protože muslimská výuka nebude
pro muslimské děti povinná, ale zatím pouze dobrovolná. Proti je pouze opoziční AfD, která se
chystá zákon napadnout u soudu. Mlčí také místní intelektuálové a umělci, kteří jinak
horují pro zákaz křesťanské náboženské výuky na školách. Překvapivé neprotestuje ani
místní katolická církev, ale ono asi není divu, když se její arcibiskup jmenuje Marx. Evangelické
církve také mlčí, ale ty už dávno křesťanství ani nepředstírají.

 

Zdroj: ceskavec

https://cz24.news/krestanske-bavorsko-zavede-ve-skolach-novu-nabozenskou-vyuku-islamskou/
https://cz24.news/krestanske-bavorsko-zavede-ve-skolach-novu-nabozenskou-vyuku-islamskou/
https://www.br.de/nachrichten/bayern/beschluss-islam-unterricht-wird-wahlpflichtfach-in-bayern,ScPOzyu

